
  
        
 
 

 
 

Camping Pineta La foce 
“Parco naturale Regionale Garigliano-Roccamonfina” 

BAIA DOMIZIA (CE) - ITALY   
Tel. /  Fax   039  0823 –74 93 40  -  cell. 338 88 56 130 

www.campingpinetalafoce.it  info@campingpinetalafoce.it 

     

 

TASSA  DI SOGGIORNO NON INCLUSA  /  TOURIST TAX NOT INCLUDED  /  KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN  / TAXE DE SÉJOUR EXCLUE 
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WI.FI GRATIS IN AREA BAR / FREE WI.FI IN THE COFFEE BAR AREA 

C A M P E G G I O  
TARIFFE  PER  NOTTE / TARIFFS FOR NIGHT GIUGNO/ SETTEMBRE   

JUNE / SEMPTEMBER 
LUGLIO                 
JULY 

AGOSTO                      
AUGUST 

ADULTO   –   ADULTS  –  ERWACHSENE  -   ADULTES €      8,00 €      10,00 €        12,00 
B A M B I N O CHILDREN – KINDER – ENFANTS ( 2 - 10 ANNI - YEARS-JAHRE-  ANNES ) €      6,00 €        7,00 €         8,00 
AUTO MOTO CAR-MOTORRAD / WAGEN–MOTORCYCLE-VOITURE - MOTO €      3,00 €        3,00 €         3,00 

TENDA - ZELT – TENTE         /       ROULOTTE – CARAVAN - €      8,00 €      10,00 €       12,00 
CAMPER  IN PINETA €      11,00 €      13,00 €       15,00 

R I M E S S A G G I O ( TENDA / ROULOTTE / CAMPER  IN PIAZZOLA SENZA PERSONE ) €      10,00 €      15,00 €       20,00 

AREA   CAMPER   (NO PINETA) Compreso : corrente elettrica – carico acqua - scarico cassetta 
Scarico acque chiare e nere : € 5,00 

MAGGIO/GIUGNO 
SETTEMBRE 

LUGLIO 
 JULY 

  AGOSTO 
 - AUGUST 

EQUIPAGGIO 2 PERSONE   /   EQUIPMENT FOR TWO PEOPLE € 24,00 € 26,00 € 28,00 
PERSONA AGGIUNTA  /  ADDITIONAL PERSON €   3,00 €   3,00 €   4,00 

AUTO   /   CAR €   3,00 €   3,00 €   3,00 

F I T T O      R O U L O T T E S     /     C A R A V A N     R E N T A L 

TARIFFE   PER   GIORNO 
DAILY   TARIFFS 

Giugno – Settembre 
June  - September 

 

€ 45,00  ( 2/3/4 pers. ) 
5° Persona + €  8,00 

Luglio 
July 

 

€ 50,00 ( 2/3/4 pers.) 
5° Persona + €  10,00 

Agosto 
August 

 

€  70,00 ( 2/3/4 pers. ) 
5° Persona + €  12,00 

 

PIAZZOLA CAMPER IN PINETA / CARAVAN AREA IN THE PINEWOOD  :  TARIFFE  CAMPEGGIO  / CAMPSITE TARIFFS 
 

TARIFFE     FORFETTARIE           
N.B. IL FORFAIT,  trimestrale o per il solo mese di agosto,   SCADE IL 31/08 .    DAL   1/09      € 20,00     PER NOTTE 

 

CAMPEGGIO 

 

 

3 / 4 / 5 /  PERSONE  + 1 AUTO + 1 TENDA O ROULOTT 
2° AUTO   € 70,00  -   OLTRE LA 5^ PERSONA e 3^ AUTO : CARTELLINO “TARIFFE CAMPEGGIO” 

 

1 GIUGNO   -  31 LUGLIO 
€ 1.100,00 

1 AGOSTO – 31 AGOSTO 
€ 1.600,00 

1 GIUGNO -  LUGLIO  -  31 AGOSTO 
€ 2.100,00 

 

RIMESSAGGIO 
 

GIUGNO – LUGLIO – AGOSTO  =      € 300,00         
GRATIS PER CHI SOTTOSCRIVE FORFAIT AGOSTO 

N.B. PER IL FORFAIT RIMESSAGGIO GARANTIRE        
30 PERNOTTAMENTI NEL PERIODO GIU-LUG-AGO 

 

FITTO 
ROULOTTES 

2/3/4 PERSONE  + 1 AUTO O MOTO 
                      2° AUTO   € 70,00  -   OLTRE LA 5^ PERSONA e 3^ AUTO : CARTELLINO “TARIFFE CAMPEGGIO 

 

15  GIUGNO   -  31 LUGLIO   
€ 1.150,00 

 

1 AGOSTO – 31 AGOSTO   
 € 1.700,00 

15 GIUGNO -  LUGLIO  -  31 AGOSTO  
€ 2.400,00 

 

ROULOTTES  STAR 
15 GIUGNO–LUGLIO–31 AGOSTO  : €   1.850,00 

 

 

ROULOTTES  SPRITE 
15 GIUGNO–LUGLIO–31 AGOSTO  : €   1.950,00 

 

AREA CAMPER 

 
 

Piazzola in  Area  Camper (NO PINETA) :  2 PERSONE + AUTO // PERSONA AGGIUNTA : € 150,00 

1 GIUGNO   -  31 LUGLIO   
€ 900,00 

1 AGOSTO – 31 AGOSTO 
€ 900,00 

1 GIUGNO -  LUGLIO  -  31 AGOSTO 
€ 1.500,00 

TARIFFE CANI   /   TARIFFS  FOR  DOGS 
I cani sono ammessi a pagamento / Dogs are allowed on payment 

 

GIORNALIERO   :   € 2,00     PER NOTTE     -     FORFAIT TRIMESTRALE  :  €  100,00      -      MENSILE  :  € 50,00 
  

V I S I T A T O R I 
TARIFFE  CAPEGGIO     -      ENTRATA ORE 9,00     -    USCITA  ORE  21,00 

DOCCE CALDE  € 0,50 
WARM SHOWERS – WARME DUSCHEN - DOUCHES CHAUDES 

LAVATRICE  € 3,00 
WASHING - WASCHMASCHINE – MACHINE A LAVER 

http://www.campingpinetalafoce.it/
mailto:info@campingpinetalafoce.it

